! omus] honus, MS,
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possessionem  dicti castri et terree swmpedictar mihi
restituatis.

Alias ego requiro vos tanquam' bonum . ... .. et
dominum meum quod judicium curiee vestree Ar{naudo]
de Saia militi et solemni nuntio meo pro me reddi
faciatis, secundum quod in ultimo recessu meo a vobis
si bene recolitis mihi promisistis, quia judicium quod
idem Ar[naudus] de Saia pro me receperit ratum habeo
et firmum.

Supplico etiam dominationi vestre# quod ducentas
marcas, quas mihi de arreragiis meis debetis, et
denarios emendee militum et burgensium meorum, qui
multa damna per guerras sustinuerunt, per dictum
Ar[naudum] de Saia procuratorem meum mihi trans-
mittatis, taliter super his omnibus facientes quod
majestati vestree? cedat profectui pariter et honori.
Valete.

Datum anno Domini millesimo ducentesimo quadr-
gesimo septimo, . . . . . . proxima ante mediam uad-
ragesimam.

C('CCLIII
Sir RoperT Fi1tZz Nicornas To JomN DE LEXINTON,
ROYAL SENESCHAL.

(Royal Letters, No. 2,381.)
Nobili viro et domino confidentissimo domino
J[ohanni] de Lexinton, senescallo domini regis, suus
miles Robertus Filius Nicolai, salutem et promptam ad
ohsequia voluntatem.
Dilectioni vestrre diligenter supplico, quatenus secun-
dum capitula subscripta literas domini regis formare,
et mihi transmittere dignemini et acquirere, scilicet

' tanguam] Doubtful in MS, 3 See Foss, Judges of England,
? pestree] vestri, MS. I ii. p. 384,
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de Radulfo Tostard, qui in warenna mea intravit with the
et lepores cepit sine licentia; unde nondum mihi jyonaof
satisfecit, et plegios invenit quod transgressionem Pray pro-
emendaret, quos incurrere dimisit. Item de Waltero ::yr:lme
Trenchefulle, vicecomite Wirccestrice, cum plura brevia, letters.
liberavi, et nullum fuit prosecutus; scilicet unum
breve, ut faceret inquisitionem quis occidit Johan-

nem de Hatteford, et non fecit; aliud ut faceret
inquisitionem de transgressione facta in parco meo,

et in warenna, et non prosecutus fuit illud ; unum

de admensuratione pasturee de Johanne de Hinesleg

et Alicia de Molendino et Philippo de Burgato.
Item vicecomes Wurcestrie me distrinxit per catalla,

et ea contra vadium et plegium retinuit, ubi nullam
summonitionem habui, ad filiam domini W. de
Beuchamp maritandam, et quia latrones feci occidere

sine visu vicecomitis in comitatu Wurcestrie. Item
quidem homo occisus apud Covintre fuit latus super
terram meam in comitatu Wyrecestrize apud Gerdeleg,

et coronatori Wyrcestriee bis feci mandare, et spernit
venire; et quia canes et porci eum comederunt,
mandare feci, per preeceptum coronatoris Wyrecestrize,
Willelmo de Edrichton coronatori Warwici, et eum
fecimus sepelire. Et pro hoc facto me et dictum Wil-
lelmum in comitatu Wircestriee implacitari facit.

CCCCLIV.
HENRY III. To THE PRIOR OF THE HOSPITAL OF ST.
JOHN OF JERUSALEM IN FRANCE.
(Royal Letters, No. 879.)

Henricus, Dei . gratia rex Angliee, dominus Hiberniw, June <s.
dux Normannize Aquitanniee, et comes Andegavie, 1248/

! Sec Rot. Pat. 32 Hen. IIT., memb. 5.
VOL. II. D
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dilecto sibi in Christo fratri priori Hospitalis 8. Jo-
hannis Jerosolymitani in Francia, salutem.

Dilectum nobis in Christo fratrem magistrum militise
Templi in Francia rogamus nostris patentibus literis
ut domino Gualchero de Chastilon sine dilatione habere
faciat quadringentas libras sterlingorum; et nos eidem
magistro solvi faciemus annuatim centum libras ster-
lingorum, donec ei de ipsis quadringentis libris faerit
plenarie satisfactum. Quia vero de voluntate preedicti
magistri nobis in hac parte non constat, et nollemus
quod dictus Gualcherus pro defectu prefatee pecunise
damnum incurreret ; dilectionem vestram attente pre-
camur quatenus, si preedictus magister preefatas quad-
ringentas libras memorato Gualchero habere nom
fecerit, vos ei ipsas sine dilatione habere faciatis, sicut
nos diligitis; et nos solvemus vobis singulis annis
centum libras sterlingorum, quousque dicte quadrin-
genteo libree vobis plenarie sint soluts, sicut preedictum
est. Tantum itaque super preedicto negotio faciatis,
quod penes vos saltem preces nostrm efficaciamn
habeant, et quod vos debeamus alias in vestris negotiis
cum uberrimis gratiarum actionibus favorabiliter exau-
dire. In cujus rei testimonium has literas nostras
vobis mittimus patentes.

Teste me ipso, apud Lutegareshal, vicesimo octavo
die Junii, anno regni nostri xx . ..

CCCCLV.

THE MAYOR AND JURATS oF DAX 10 HENRY III

(Royal Letters, No. 1,061.)
Excellentissimo domino suo Henrico, Dei gratia
illustri regi Anglize, domino Hiberniw, duci Norman-
niix Aquitaniw, comiti Andegavim, sui in omnibus
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major et! jurati communim Aquensis, omne servitium
et reverentiam cum salute.

Sublimitati vestrs dignum duximus intimare quod We pray
dominus Druco de Valencia, cum ex mandato vestro f:p‘;?me
senescalli officio fungitur in Vasconia, vestris negotiis money
promovendis provide et sollicite et fideliter videbatur N;?,“,‘:,,‘,’f
intendere, et® eorundem negotlorum necessitate urgente to your
accepit mutuo a dilecto concive nostro et fideli vestro
Vitali de Navi xxx. libras et xvij. solidos et iij. dena-
rios morlandinos, et eundem obligavit in fidejussorem
et plegium erga venerabiles concives mnostros, B. de
Domo Nova pro L libris morlandinis, erga Adomarum
de Big pro Ixiij. libris et x. solidis morlandinis, erga
P. A deu Manins pro xv. libris, erga K. deu Frances
pro xv. libris morlandinis ; et est tota summa clxxiiij.
libras et vij. solidos et iij. denarios morlandinos, absque
quibusdam aliis debitis quee postea, ut dictus Vitalis
asserit, idem senescallus contraxit ab eo. Et pro summa
ista eundem Vitalem attornavit ad . .. endum custas
que vobis annuatim debentur in festo S. Michaelis, J.
Mayent, J. Manedin, J. Getssa, J. Senyansi, quas ipse
senescallus vel alius qui a vobis institueretur deberet
in festo S. Michaelis tunc instanti recipere ; nihilominus
eidem promittens firmiter quod omni casu contingente
ipsum inde servaret indemnem ; et ad omne tenentur
interesse. Cum autem ante preedictum festum nobilis
vir dominus Symon comes Leicestrize ex mandato vestro
vestra vice fungens in Vasconiam venisset, custas® qum
dicto Vitali a sepedicto Drucone in solutionem assignati
fuerunt sibi recepit, et dictum Vitalem inde omnino
exclusit. Quare non dubium est quin idem Vitalis
inde postea a creditoribus damna et sumptus multi-
mode sit perpessus. Inde est quod vestree nobilitatis
liberalitatem quanto possumus affectuosius imploramus